
C13 
G01 
G05 
G06 
G07 
G10 
G46 

C13 
G02 

C13 
G02 

C13 
G02 

C13 

 4.820,36

 94,52

 94,52

 94,52

 94,52

 1.279,32
 221,86
 75,53
 4,72
 5,66

 75,02

 24,39

 24,39

 24,39

RETRIBUCIÓ APROVADA 
RETENCIO A COMPTE I.R.P.F. 
QUOTA TREBALLADOR PER CONTINGENCIES COMUNES 
QUOTA TREBALLADOR PER ATUR 
QUOTA TREBALLADOR PER FORMACIO PROFESSIONAL 
CUOTA MEI 
RETENCIÓ GRUP POLÍTIC 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 

RETRIBUCIÓ APROVADA 

 Conceptes de la Nómina / Conceptos Merit. / Deve. Deducc. 

Líquid a percebre/Líquido a percibir:  3.806,08

P4624600E CIF 

TORRENT, a 21 d'Octubre de 2024 

46/1064724/56 

 30,00
 26,54

 25,80

 25,80

 25,80

 160,68
 4.820,35

 94,52

 94,52

 94,52

 5.711,56  1.905,48Totals/Totales:

REBUT DE NÓMINA / RECIBO DE NÓMINA 

9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

EMPRESA 
AJUNTAMENT DE TORRENT 
RAMON Y CAJAL,1 
46900 TORRENT(VALENCIA) 

PERÍODE/O DE LIQUIDACIÓ/N 
01/10/2024 - 31/10/2024 
Total días del periodo 

Insc. S 

30 

TREBALLADOR / TRABAJADOR 
FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

ALCALDE/SA 
9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

Nom/Nombre 
Tipus/Tipo 
Categoria/Categoría 
Departament/o 
Nif 

Matric. 

Nº Treballador/Trabajador 

Reg. 

Alta Grup/Grupo
Afil. SS 

P1 

Cotització a la Seguretat Social Aportació Treballador / Cotización a la Seguridad Social Aportación Trabajador  

Renum. total 
Prorr. pagas 
IT Cont. Com 

Total 

Grup/Grupo Epigrafe 
 4.830,27

 803,39

Base cotiza. 

Base des. y FP 
H.E. estruc 
H.E. no estr. 

al 

al 
al 
al 

 4.720,50  4,70  221,86

 1,70  80,25

Aportació total/Aportación total  302,11

FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

PL POLITICOS LABORALES 

29/06/2023 

1

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

8411

 0,00

 5.633,66

2,00 
4,70 

Preu Quantitat 

  

Signatura y setgell de l'empresa 
Firma y sello de la empresa 

Vaig rebre 
Recibí 

  

 Saldos Pendents / 
Saldos Pendientes 

Préstecs/Préstamos

Informació Addicional / Información Adicional 

Base % Import/Importe

 4.720,50
 77,89 

 6,70
 4.720,50  0,60  28,32 

 0,00  0,00  0,00 
 0,00  0,00  0,00 

 4.720,50
 316,27 

 1,65

Cotització a la Seguretat Social Aportació Empresa / Cotización a la Seguridad Social Aportación Empresa 

 4.720,50  1.114,04  23,60

GRUPO 

TRIENIOS 0 0 0 0 0 

A2 C1 C2 AP 

Antiguitat / Antigüedad 
A1 B 

0 

Contingències comuns / Contingencias comunes 

Desocupació / Desempleo 
Formació Professional / Formación Profesional 
Fons Garantia Salarial / Fondo Garantia Salarial 
Hores extraordinàries / Horas extraordinarias 

AT y EP 

 Bestretes/Anticipos

Octubre de 2024 

Setembre de 2024 

Agost de 2024 

Juliol de 2024 

Juny de 2024 

 0,00  0,00  0,00 Cotització Addicional / Cotización Adicional 
 0,00  0,00  0,00 Contingències excloses / Contingencias Excluidas 

Coti. Adic. 
Cont. Excl. 

al 
al 

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00

 4.720,50

 4.720,50  27,38  0,58Mecanismo Equidad Intergeneracional 

M.E.I. al  4.720,50  0,12  5,66



C32 
G02 

C13 
G02 

C13 
G02 
G05 
G06 
G07 
G10 

C13 
G02 
G05 
G06 
G07 

 94,52

 94,52

 90,11

 77,99

 48,77

 24,39

 21,29
 1,19
 0,41
 0,03
 0,03

 18,46
 4,48
 1,52
 0,10

PAGA EXTRA JUNY BASICAS 
ENDARRERIMENTS IRPF 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 
QUOTA TREBALLADOR PER CONTINGENCIES COMUNES 
QUOTA TREBALLADOR PER ATUR 
QUOTA TREBALLADOR PER FORMACIO PROFESSIONAL 
CUOTA MEI 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 
QUOTA TREBALLADOR PER CONTINGENCIES COMUNES 
QUOTA TREBALLADOR PER ATUR 
QUOTA TREBALLADOR PER FORMACIO PROFESSIONAL 

 Conceptes de la Nómina / Conceptos Merit. / Deve. Deducc. 

Líquid a percebre/Líquido a percibir:  3.806,08

P4624600E CIF 

TORRENT, a 21 d'Octubre de 2024 

46/1064724/56 

 25,80

 25,80

 23,63
 4,70
 1,60
 0,10

 23,67
 4,70
 1,60
 0,10

 189,04

 94,52

 90,11
 25,44
 25,44
 25,44

 77,99
 95,40
 95,40
 95,40

 5.711,56  1.905,48Totals/Totales:

REBUT DE NÓMINA / RECIBO DE NÓMINA 

9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

EMPRESA 
AJUNTAMENT DE TORRENT 
RAMON Y CAJAL,1 
46900 TORRENT(VALENCIA) 

PERÍODE/O DE LIQUIDACIÓ/N 
01/10/2024 - 31/10/2024 
Total días del periodo 

Insc. S 

30 

TREBALLADOR / TRABAJADOR 
FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

ALCALDE/SA 
9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

Nom/Nombre 
Tipus/Tipo 
Categoria/Categoría 
Departament/o 
Nif 

Matric. 

Nº Treballador/Trabajador 

Reg. 

Alta Grup/Grupo
Afil. SS 

P1 

Cotització a la Seguretat Social Aportació Treballador / Cotización a la Seguridad Social Aportación Trabajador  

Renum. total 
Prorr. pagas 
IT Cont. Com 

Total 

Grup/Grupo Epigrafe 
 4.830,27

 803,39

Base cotiza. 

Base des. y FP 
H.E. estruc 
H.E. no estr. 

al 

al 
al 
al 

 4.720,50  4,70  221,86

 1,70  80,25

Aportació total/Aportación total  302,11

FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

PL POLITICOS LABORALES 

29/06/2023 

1

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

8411

 0,00

 5.633,66

2,00 
4,70 

Preu Quantitat 

  

Signatura y setgell de l'empresa 
Firma y sello de la empresa 

Vaig rebre 
Recibí 

  

 Saldos Pendents / 
Saldos Pendientes 

Préstecs/Préstamos

Informació Addicional / Información Adicional 

Base % Import/Importe

 4.720,50
 77,89 

 6,70
 4.720,50  0,60  28,32 

 0,00  0,00  0,00 
 0,00  0,00  0,00 

 4.720,50
 316,27 

 1,65

Cotització a la Seguretat Social Aportació Empresa / Cotización a la Seguridad Social Aportación Empresa 

 4.720,50  1.114,04  23,60

GRUPO 

TRIENIOS 0 0 0 0 0 

A2 C1 C2 AP 

Antiguitat / Antigüedad 
A1 B 

0 

Contingències comuns / Contingencias comunes 

Desocupació / Desempleo 
Formació Professional / Formación Profesional 
Fons Garantia Salarial / Fondo Garantia Salarial 
Hores extraordinàries / Horas extraordinarias 

AT y EP 

 Bestretes/Anticipos

Juny de 2024 

Maig de 2024 

Abril de 2024 

Març de 2024 

 0,00  0,00  0,00 Cotització Addicional / Cotización Adicional 
 0,00  0,00  0,00 Contingències excloses / Contingencias Excluidas 

Coti. Adic. 
Cont. Excl. 

al 
al 

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00

 4.720,50

 4.720,50  27,38  0,58Mecanismo Equidad Intergeneracional 

M.E.I. al  4.720,50  0,12  5,66



G10 

C13 
G02 
G05 
G06 
G07 
G10 

C13 
G02 
G05 
G06 
G07 
G10 

 77,99

 77,99

 0,11

 18,49
 4,48
 1,52
 0,10
 0,11

 18,51
 4,48
 1,52
 0,10
 0,11

CUOTA MEI 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 
QUOTA TREBALLADOR PER CONTINGENCIES COMUNES 
QUOTA TREBALLADOR PER ATUR 
QUOTA TREBALLADOR PER FORMACIO PROFESSIONAL 
CUOTA MEI 

RETRIBUCIÓ APROVADA 
ENDARRERIMENTS IRPF 
QUOTA TREBALLADOR PER CONTINGENCIES COMUNES 
QUOTA TREBALLADOR PER ATUR 
QUOTA TREBALLADOR PER FORMACIO PROFESSIONAL 
CUOTA MEI 

 Conceptes de la Nómina / Conceptos Merit. / Deve. Deducc. 

Líquid a percebre/Líquido a percibir:  3.806,08

P4624600E CIF 

TORRENT, a 21 d'Octubre de 2024 

46/1064724/56 

 23,71
 4,70
 1,60
 0,10

 23,74
 4,70
 1,60
 0,10

 77,99
 95,40
 95,40
 95,40

 77,99
 95,40
 95,40
 95,40

 5.711,56  1.905,48Totals/Totales:

REBUT DE NÓMINA / RECIBO DE NÓMINA 

9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

EMPRESA 
AJUNTAMENT DE TORRENT 
RAMON Y CAJAL,1 
46900 TORRENT(VALENCIA) 

PERÍODE/O DE LIQUIDACIÓ/N 
01/10/2024 - 31/10/2024 
Total días del periodo 

Insc. S 

30 

TREBALLADOR / TRABAJADOR 
FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

ALCALDE/SA 
9120 - ORGANOS DE GOBIERNO 

Nom/Nombre 
Tipus/Tipo 
Categoria/Categoría 
Departament/o 
Nif 

Matric. 

Nº Treballador/Trabajador 

Reg. 

Alta Grup/Grupo
Afil. SS 

P1 

Cotització a la Seguretat Social Aportació Treballador / Cotización a la Seguridad Social Aportación Trabajador  

Renum. total 
Prorr. pagas 
IT Cont. Com 

Total 

Grup/Grupo Epigrafe 
 4.830,27

 803,39

Base cotiza. 

Base des. y FP 
H.E. estruc 
H.E. no estr. 

al 

al 
al 
al 

 4.720,50  4,70  221,86

 1,70  80,25

Aportació total/Aportación total  302,11

FOLGADO TONDA, MARIA DESAMPARADOS 

PL POLITICOS LABORALES 

29/06/2023 

1

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

8411

 0,00

 5.633,66

2,00 
4,70 

Preu Quantitat 

  

Signatura y setgell de l'empresa 
Firma y sello de la empresa 

Vaig rebre 
Recibí 

  

 Saldos Pendents / 
Saldos Pendientes 

Préstecs/Préstamos

Informació Addicional / Información Adicional 

Base % Import/Importe

 4.720,50
 77,89 

 6,70
 4.720,50  0,60  28,32 

 0,00  0,00  0,00 
 0,00  0,00  0,00 

 4.720,50
 316,27 

 1,65

Cotització a la Seguretat Social Aportació Empresa / Cotización a la Seguridad Social Aportación Empresa 

 4.720,50  1.114,04  23,60

GRUPO 

TRIENIOS 0 0 0 0 0 

A2 C1 C2 AP 

Antiguitat / Antigüedad 
A1 B 

0 

Contingències comuns / Contingencias comunes 

Desocupació / Desempleo 
Formació Professional / Formación Profesional 
Fons Garantia Salarial / Fondo Garantia Salarial 
Hores extraordinàries / Horas extraordinarias 

AT y EP 

 Bestretes/Anticipos

Març de 2024 

Febrer de 2024 

Gener de 2024 

 0,00  0,00  0,00 Cotització Addicional / Cotización Adicional 
 0,00  0,00  0,00 Contingències excloses / Contingencias Excluidas 

Coti. Adic. 
Cont. Excl. 

al 
al 

 0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00

 4.720,50

 4.720,50  27,38  0,58Mecanismo Equidad Intergeneracional 

M.E.I. al  4.720,50  0,12  5,66


